Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  378/2000.

EMENTA: Autoriza inclusão do nome da aluna ANA KARI-

NA PEREIRA DOS SANTOS, na relação de con-

cluintes do I Curso de Especialização em Comércio

Exterior, Pós-Graduação “Lato Sensu”, aprovado

pela Resolução Nº 81/2000 deste Conselho.

 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto

no Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº

241/2000  da Câmara de  Pesquisa e Pós-Graduação deste Conselho, em sua VII Reunião Ordinária,

realizada no dia 09  de outubro de 2000, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.005454/2000,

  R E S O L V E:

Art. 1º - Autorizar, em sua área de competência, a inclusão do

nome da aluna ANA KARINA PEREIRA DOS SANTOS, na relação de concluintes do I Curso de

Especialização em Comércio Exterior, Pós-Graduação “Lato Sensu”,  com direito ao Certificado de

Especialização, cujo Relatório Final foi aprovado através da Resolução Nº 81/2000 deste Conselho,

datada de 11 de fevereiro do corrente ano, Processo Nº 23082.012344/99, o qual teve como Coor-

denador Geral o Professor FRANCISCO DE PAULA FALCÃO E CASTRO, do Departamento de

Letras e Ciências Humanas desta Universidade, uma vez que a nota 9,0 (nove) do Módulo VIII –

União Européia, da aludida aluna, não tinha sido informada anteriormente, por um lápso daquela

Coordenação, no Relatório Final do referido Curso, conforme consta do Processo UFRPE Nº

23082.005454/2000 acima mencionado.

Art. 2º - Revogam-se as  disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em  13  de outubro  de  2000

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO

= PRESIDENTE =